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Procuro Apt 3d térreo,
no Flamboyants  ou
Camélias, ótimo estado.
99175-3778/ 99104-9498

320790

B o r g h e s e  $ 2 1 2 m i l
mobiliado!Aceita carro
F: 996308721 Residem

888217

430m² Barracão 1 qd
Rodovia 99735-9000

320788

AX IMÓVEIS
A e o n  1 0 9 , 9 0 m ² ,  3
suites, comp em arm e
ar, cozinha equipada,
lazer comp. F:14-3313-
9810/ 99144-6909.

888285

AX IMÓVEIS
C i t y  To w e r s  O n e ,
117m², anda alto,  3
suites, comp em arm e
ar, 2 vgs. F:14-3313-
9810/ 99144-6909.

888283

AX IMÓVEIS
Ótima casa no Resid
Cidade Jardim, 4 dormit
s/  3 suítes,  varanda
gourmet envidraçada, 2
vagas cob , piscina, e
energia fotovoltaica. F:
14-3313-9810/ 99144-
6909.

888284

Casa Jd. Estoril $3.700+
IPTU. Localização Top!
2dorm/1st, próx Igreja
S ã o  J u d a s  Ta d e u .
F:988083510/ 21067181

888272

CENTRO
Apto 1dorm completo
em arms! Próx ao CDU
Unimed. Oportunidade
F:988083510/ 21067181

888275

City Tower 117m² 3ste
varanda fechada gour
met, ar, arm. Corretor
Jarussi 98101-7500

320799

COBERTURA
Ed. Europa, Excelente
apto com 260m²,duplex,
3  vagas ,  Exclus ivo
Imobiliária H2/31045677

888277

E d .  O u r o  B r a n c o
3d/1st, 1 vaga, sauna e
piscina, locação 1.900
+  c o n d .  $ 8 5 0 .
F: 14 99795-4861.

320061

Kitinete 1dor Redentor
px. Panelao 99753-5566

320809

LOJA
Bauru Shopping, loja
disponível, localização
privilegiada. F:31045677

886953

MOBILIADO
Apto em frente ao UPA
Geisel c/ 2dorms + 2vgs
$750 + cond. Saiba mais
F: 988083510/ 21067181

888271

Salão 250m² c/ar cond.
distr. Internet. a serv,
coz, 3wc, porta aut.
1 8 0 m  d a  M o u s s a
Tobias. (14) 98156-5852

320068

Ap Guarujá-Pitang 2d,
50m da praia, vista p/
mar c/gar. 99800-4083

320438

Ap. Praia Gde Aviação
frente p/ mar 2TV 1dor
wii. F.99167-9625

320780

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077 Zap

309034

Ptº Comercial acima
Duque 5942²  terr  e
463m² constr. 650mil
98119-4677 Cr. 117.224

888252

Vd casa Lotérica em
B a u r u ,  L e n ç ó i s   e
Botucatu  99851.5959

320806

Vd Lavacar ótimo mov.
$90mil, renda livre mes
$7mil F:99851-5959

320724

Compro carteira de
clientes, escritório de
c o n t a b i l i d a d e .
F.99772-1616

320720

MPUGA VENDE
Lotéricas -  Invest.
Seguro nas Cidades:
1) Bauru Supermer-
cado, Lucro $ 14 mil
2 )  R e g .  B a u r u  “ A
Melhor” Lucro $ 48Mil
3) Reg.Marilia -Nobre”,
L u c r o  $  3 2  M i l
Whats:(19) 99653-2020

320766

Vendem-se 2 salões
comerciais, em frente
Upa Bela Vista, direto
c /  p r o p r i e t á r i o .
F: 14 99774-2035 whats

320744

$ 350.mil,salão e residên-
cia esquina positiva,
c/ Av. Castelo Branco,
F. 99652-2788

888210

Lummina Ofice 2 sls.
And.alto. Ac troca por
carro/terr/apto na Z.Sul
(maior $). 99750-9542

320225

Salão comercial, vendo,
R. José Pereira Guedes
2-55 ,  Pq .  Pau l i s t a .
F: 14 3313-9788.

320412

$ 110 mil Pq Bauru,
plano, lindo terreno!!
p e r m u t a  p o r  a p t o
F:(14)99741-7113

320723

$ 110mil Rua Arlindo
Fidelis 5,5 x 30 inancia
F:(14)99741-0918

320756

$255 mil, terreno área
u r b a n a ,  4 . 8 0 0 m ² ,
c i d a d e  d e  G á l i a .
Fone: (14) 3274-1789

320807

$75.Jd Eldorado12,5x10
Excelente 99124-1514

320810

$75mil pronto p/ cons-
trução Sta Edwirges
9x15, asfalto, próx. da
escola Ayrton Busch
(14)99771-3883

320801

$86mil Santista prox
Av. Comenda.S. Marta
f i n a n c i a  C A I X A
F:981124242 Residem

888172

$93.mil,Rua José Miguel,
Q7,próx  Conf iança
Cas t e lo ,  ( 5 ,50x33)
99652-2788

888212

10X20 B.VISTA
P ro x  C o l é g i o  S ã o
f rancisco!  Financia
F:981124242 Residem

888173

10x21,35mts + casa ma-
madeira V.Monlevade/
DER/DETRANWatts
(14) 98812-5859

320758

Alto Paraíso 11x57
(638m²) plano, murado,
ótima localização, $270
mil. F: 14 99752-3453
Creci 191510-F

320689

AVIAÇÃO B
2 terrenos  juntos,
363m2,  cada um  f:
3206-3270 - 99116-0606

888199

AX IMÓVEIS
Cyrela- 420m², plano,
prox imo   ao  l aze r,
R$ 400mil. F: 14-3313-
9810/ 99634-9190.

888278

AX IMOVEIS
Lago Sul, lotes duplos,
900m², prox ao lago ,
vendidos  juntos  ou
separados. F:14-3313-
9810/ 99634-9190.

888279

AX IMÓVEIS
Villa de Leon I, 300 m²,
plano, próx ao lazer,
sinal + prestações. R$
240 mil. F: 14-3313-
9810/ 99634-9190.

888282

Cond. Guestier os Top
da 1°Fase 99735-9000

320787

Cond. Tambore 497m²
$380 mil; 435m² $360 mil
E x c e l . l o c a l i z a ç ã o
(14) 99186-1414

888258

Cond.Jd Colonial-Oport.
1.150.000,00 Sobrado,
3 dormit, 1 suite, amplo
living, escrit., espaço
gourmet grande, lago,
jardim (14) 99186 1414

888261

Fazenda da Mata entr +
parc Lançamento Zopone!
98119-4677 Cr. 117.224

888254

Guestier 377m ,$340 mil,
entrada e saldo para
janeiro de 2025 para
pagar.(14) 99617-4011

888247

Jd Mary 2 lotes juntos!
$ 7 0 m i l  c a d a  u m .
F: 997333996 Residem

888114

Jd. Marabá 3 lotes
j u n t o s  6 x 3 0  c a d a ,
$45 mil cada lote, ac.
carro. F: 14 99701-6921.

320668

Jd. Solange 12x30,
p lano ,  Av.  Jo sé  da
Silva Martha qd. 30,
$230mil. F: 99752-3453
Creci 191510-F

320688

Jd.Mary $50mil 10x25m²
F: 997333996 Residem

888273

Lote - 650 m² -R. Virgílio
Malta- esquina $650mil
aceita permuta apto.
(14) 99186-1414

888262

Lote - Cond Tivoli 450 m²
$350mil excel. localização
(14) 99186 -1414

888259

Morada do Sol, 420m ,
estuda permuta  por
apartamento ou veiculo
(-) valor, ac parcelamento,
(14) 99619-5641.

888246

NAÇÕES
ideal p/investir área top
na MarginalAv.Nações
Unidas!Prx Mcdonalds
F: 991731860 Residem

888170

N o v o  J d .  P a g a n i
10x20 98817-1175

320246

OPORTUNIDADE
Pq. Jaraguá c/ 135m² c/
a s f a l t o ,  f i n a n c i a
Terreno e construção
Caixa - apenas R$55mil
F: 997333996 c/ Ricardo

888164

R. Azarias Leite 1-54,
858m². (19) 99242-7313

320719

Residencial Samambaia,
491,76 m, oportunidade,
ótimo preço e condição
(14) 99619-5641.

888249

Residencial Samambaia,
491,76 m, oportunidade,
ótimo preço e condição,
(14) 99619-5641.

888248

TANGARÁS
Lotes 12x30, últimas
unidades! 99771-1999

320793

Terr. Rec. dos Nobres
1000m(14) 99818-3366

320683

Terreno 11x45, Vila
S a n t i s t a .

F:14  99789-2672
319570

Terreno ao lado do
Bauru XVI,  5x44 plano,

encaixado, $90 mil.

F :  9 9 7 5 2 - 3 4 5 3

Creci 191510-F
320687

Tívoli I 450m² encaixado,
plano! 400mil 98119-4677

Cr. 117.224
888255

Vl Pacíico11x41, á.c.,
murado,portão eletr, luz

e água ligadas. Px Este-

la Machado. Dir prop.

3238-1894/ 99754-7459
320473


